
   БОЙОРОҠ                                                                                                   ПРИКАЗ          

«_23_»_май_2022й                                              №_230_                                            «_23_»_мая_2022г. 
 

О внедрении целевой модели наставничества 
 

 В целях реализации методологии (целевой модели) наставничества, 

утвержденной распоряжением Минпросвещения России от 25.12.2019 № Р-145, в рамках 

реализации «Дорожной карты» по внедрению методологии (целевой модели) наставничества для 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательным, 

дополнительнымобщеобразовательным программам на 2020-2024 гг., утвержденной 

приказомУправления образования Администрации городского округа город Уфа Республики 

Башкортостан от 22.05.2020 г. № 247  

приказываю: 

1. Внедрить в МБОУ в МБОУ «Школа №109 имени М.И.Абдуллина» целевую модель 

наставничества. 

2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества учителя химии и биологии 

Асхабутдинову Н.Н. 

3. Утвердить «дорожную карту» реализации целевой модели наставничества на 2022 - 2023 

учебный год. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

    

 
 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИӘТЕНЕҢ  

МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 

ӨФӨ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ 

«СОВЕТТАР СОЮЗЫ ГЕРОЙЫ 

АБДУЛЛИН МАНСУР ИҘИӘТ УЛЫ 

ИСЕМЕНДӘГЕ 109-СЫ МӘКТӘП» 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ДӨЙӨМ БЕЛЕМ БИРЕҮУЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

 
450064, Өфө ҡ., Северодвинск ур., 22  

Тел.: (347) 242-96-31, е-mail:ufa-ordj-sch109@mail.ru 

 

 

 
 

ОКПО 42977708, ОГРН030204435205 

ИНН 0277053450 / КПП 027401001 

 

 

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА №109  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА 

 МАНСУРА ИДИЯТОВИЧА АБДУЛЛИНА» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА  

 
450064, г.Уфа, ул. Северодвинская,22  

Тел.: (347) 242-96-31, е-mail:ufa-ordj-sch109@mail.ru 

 

 

 

Директор МБОУ 

«Школа №109 имени М.И.Абдуллина» 

 

 

 

 

О.В.Габдуллина 

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/564232795/

